[image: image1.wmf]
Открытое акционерное общество
“МОРСКОЙ ПОРТ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ”

198035 Санкт-Петербург, Межевой канал, дом 5.

Телефон: (812) 714-99-27; Телефакс: (812) 714-99-27, 86-34

коммерческАЯ дирекЦИЯ
№____ от 17.10.2016 г.
Руководителю
Прошу Вас предоставить технико-коммерческое предложение на нижеперечисленную номенклатуру, на фирменном бланке вашей организации с указанием сроков поставки, стоимости в рублях, с учетом доставки, включая НДС.

	№
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во

	1

	Оргстекло листовое прозрачное ТОСП-8 мм
	шт.
	10

Начальник УМТС
ОАО «Морской порт Санкт-Петербург»

П.Г. Пацевич
Исполнитель: Дашкевич Т.М., тел. 86-34